Ioannes dictus Pels, patel Leytq 1 19

Ioannes dictus Ross cle Blar-rco 2-10

Ioanues dictus Rubeus cle Paltrt 2J1

Ioannes clictr-rs Sotta de Tavagnaco 226

Ioannes dictus Ucell, pater QlÌarini et

Pauli de Adorgnano 5l,236

Iozìnnes Dunzilita clc Leypaco 233

Ioannes et Paulr-rs ss. l4l
loannes, Íiltel 133, 22J

Ioannes, faber', conirtnx Paltq 238

loanrres llrlissirrs lilirrs Dorrrirrit i rtotrrlii

de Tr.icesiu.ro 196

Ioannes filir-rs Albuini de Tavagr.raco 82

Ioannes filius Andreg Caval cle Adolgr.ra-

no 191

Iozurnes filius AncL'eE de Adorgnano 194

Ioannes filius Ar.rcL'eq filii Nicolussii Bo1-

pi 184

Ioannes filius Andreq olim Berthuli de

Adolgnar.ro 180

Ioannes filius Antonii 146

Ioannes filius Antor.rii Tintilin cie Luyna-
co 169

Ioauues filiLrs Altiguicii rnagistli cle Ador'-
gr-rano 161

loannes filius Augustini Duyati cle Aclor'-

gnano 23 1

Ioannes filius Belnarcli cle Ler.r.racho 98

Toannes filius Belthuli ct Ursulg 84

Ioannes filius Bícucii cle Agla 157

Ioannes filius Canclidi 56.2j6
Ioannes filius Cathalinq cle Aclolgnar-ro

2)0
Ioannes filius Chlistophor'i cle Acìcglaco

146

Ioannes filius Christoplior-i q. Cicutti cle

Tlicesirno 116

Ioannes filius Cocl.ro cle Mor.resteto 187

Ioannes filius Comoni de Agla 105

Ioannes filius Cucisuti de Reanr-rza 175

Iotrnnes fílius Danielis cle Lyunaco 226,

227
Ioannes filius Danielis filii Antonii de

Centa 168

Ioannes filius Doninici 199

Ioannes filius Don.rinici de Aclorgnano
paris MarqlÌalcli 218

Ioannes fílius Dominici cle Felletano 208

Ioannes filius Donrinicí de I-yunaco 143

Ioannes filius Dominici de Moncsteto 96

Ioannes filius Dominici cle Tricesimo 140
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tp,.co 23)

?artg 238
)ominici notarii

Tavagnaco 82

val de Adorgna-

Adorgnano 194

ii Nicolussii Bol-

rlim Berthuli de

6
intilin de Luyna-

nagistri de Ador-

Duyati de Ador-

le Lemacho 98

Ursulq 84

Agra I57
;,236
; de Adorgnano

rori de Adeglaco

ori q. Cicutti de

Monesteto 187

: Agra 105

eReanuza 175

JeLyunaco 226,

filii Antonii de

de Felletano 208

deL4runaco 14)
de Monesteto 96

de Tricesimo 140

99
de Adorgnano

Ioannes filius Dominici dicti Pichigna de
Tricesimo 211

Ioannes filius Dominici Ioannis Rossi de
Tricesimo 21 1

Ioannes filius Dominici notarii de Tricesi
mo 1.96

Ioannes filius Durli de Ara2I5
Ioannes filius Federici de Palude 156
Ioannes filius FranciscE 191

Ioannes filius Francisci de Agra 199
Ioannes filius Gabrielis de Palude 190
Ioannes filius Georgii de Luseriaco 214
Ioannes filius Georgii q. Ioannis îabri 164
Ioannes filius Ghenani de Felletano 164
Ioannes filius Grogorii 158

Ioannes filius Hendrici de Castro Pagano
156

Ioannes filius Henrici de Lem de Vendas
189

Ioannes filius Heradii de Monesteto 195
Ioannes filius Hermagory L64
Ioannes filius Hermani 162

Ioannes filius Iacobi d(e)l Sac 199
Ioannes filius Iacobi de Branco 166
Ioannes filius Iacobi de Luseriaco 164
Ioannes filius Iacobi dicti Cuppin 160
Ioannes filius Iacobi filii q. Ianuarii Iacob

de Adorgnano 118
Ioannes filius Iacobi Nassimben 208
Ioannes filius Iacobi PizulS2
Ioannes filius Ioannis Corvat de Palude

222

Ioannes filius Ioannis de Tavagnaco 189
Ioannes filius Ioannispauli de Tricesimo

notarii 174

Ioannes filíus Lem de Vendas 100
Ioannes filius Leonardi de Agra 194
Ioannes filius Leonardi dicti Blanch 119
Ioannes filius Leonardi fabri filii munici

de Adorgnano 207
Ioannes filius Leonardi Flum de Larpa 140
Ioannes filius Leonardi q. Bosetti 143
Ioannes filius Leonardi Teston 167

Ioannes filius Letq uxoris Tunelli de Mo-
nesteto 2lJ

Ioannes filius LucE de Corlaco 1"24

Ioannes filius Margaritq uxoris q. Diony-
sii de Adorgnano 142

Ioannes filius Margaritg uxoris Vodolrici
de Lemaco 125

Ioannes filius Martini 179,20]-
Ioannes filius Martini Dargis 180
Ioannes filius Martini deTavagnaco 207
Ioannes filius Martini q. Nicolai Vuintan

175
Ioannes filius MarussE filiq Martini q. Ni-

colai de Argis 179

Ioannes filius Mattheussii de Palude 175
Ioannes filius Matthiq de Vallo 88
Ioannes filius MatthiE dicti Tuotti 161
Ioannes filíus MatthiE et Ulianq de Trice-

simo 171

Ioannes filius Maucii filii q. Nicolai Vin-
tan 1.67

Ioannes filius Mauri de Branco 117
Ioannes filius Menici de Fregellaco 189
Ioannes filius Nicolai Candidi de Ador-

gnano 1.67

Ioannes filius Nicolai de Agra 189
Ioannes filius Nicolai dictí Chiappo de

Luseriaco 85
Ioannes filius Nicolai dicti Criculi de Tri-

cesimo 207
Ioannes filius Nicolai dicti Runchulin de

Liunaco 145
Ioannes filius Nicolai dictiZoy de Palud

206
Ioannes filius Nicolai filii Simonis dicti

Yaítyg9)
Ioannes filius Nicolai magistri fabri q.

Mayetg 148

Ioannes filius Nicolai Pidrussii de Fregel-
laco 86

Ioannes filius Nicolai q. Danielis de Bray-
da 172

Ioannes filius Nicolai q. Marchesii de
Adorgnano L67

Ioannes filius Nicolai Sotil 211
Ioannes filius Nicolai Stellan de Tricesi-

mo 181
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Ioanues filius Nicolai Thomq de Ador-
gnar-ro B1

Ioannes filius Nicolusii q. Vanni de Tlice-
sin'ro 119

Ioannes filius Nicolusii Vanni de Tlicesí-

mo 119

Ioannes filius Nícolussií 200

Ioannes filius Nicolussii de Sompr'ílla 150

Ioannes fi1íus Nícolussii del Cleli de Tr:i-

cesír.no 171

Ioannes filius Nicolussii q. Ioannis Vuani
de Tr:icesimo 82

Ioannes filius Nicolussii q. Toseti de Luy-
tr;tc<'t 17 4

Ioannes filius Peregrini 175

Ioannes filius Petri de Agra 138

Ioannes filir-rs Petri deLyunaco 232

Ioannes filius Petri de Ta"'agnaco 16J

Ioannes filius Petli filii q. clecani de Tri-
cesimo 149

Ioannes filius Petli rnagistri nominati Ba-

lestlier 1 1ó

Ioannes filius Picigna r'. Ioanues filius Pi-

cigne
Ioannes fìlíus Picigne 220,221
Ioannes filius Pilini de Corglà 83

Ioannes filius lrulinali de Agra 1ó6

Ioannes filius c1. Nicolussii pelliparii de

Tricesir"no 9l
Ioannes filius q. Vodalrici dicti Von 149

Iozrnncs filius Sirnonis dicti Vaityq 93

Ioannes filius Sin-ronis Don"reniani cle

A<.lorgnano 132

Iozrnnes filius Simonis et Philippq de Fre-

gellaco 2 15

Ioannes fiiius Stephani de Agla 15ó

Ioannes filius f-ersirnussi de Aclorgr-rano

754

Ioannes filius Tl.romq, nepos Malitiq 109

Toannes fi1íus Tutoni de Felletano 140

Ioannes filius Ulianq de Venzono l45

Ioannes filius Vachini de Tricesimo 196

Ioannes filius Venuti et Agathq 98

Ioannes filius ViLilii q. Daynesii de Palud

t99

Ioannes filius Vuodollici de Layn.raco 160

Ioannes filius Vuodorlici cle Platea 86

Ioannes filius Zuannuti filii Iacobi de

Subr,illa 140

Ioannes filius Zuliani de Leypaco 23'1

Ioannes fr:ater Antonii 170

Ioannes frater Lornbarcli de Tricesirno 179

Ioannes frater Nicolai dicti Tagla et Fran-

cisci 224

Ioannes fi'ater Nicolai filii Thomadi cle

Manaia de'Irícesirro 98

Ioannes ftater Orlandi 224

Ioannes frater Tosetti 184

Ioannes Galdinella de Monesteto 221

Ioannes Lisani de Tavagnaco 88

Ioannes, rlagister 145

Ioannes Marches de Ador:grrano 1ó6

Ioannes Marchesium de Adorgnano 141

Ioannes Maulaui cle Agr:a 100

Ioannes Miani de ticesino 84

Ioannes Misan de Lamaco 85

Ioannes Musanus de Felletano 1(rl

Ioannes r-repos Candicli 231

Ioannes nepos Christinq de Adolgnano
175

Ioannes nepos Sent de Vendas, filir"rs An-
clreq 2 1 1

Ioannes olim Codelt 161

Ioannes olim Vcnuti de Adorgnano 241

Ioannes Pacagnin de Matzaya t95
Ioannes patel Nicolussi cle Lyunaco 142

Ioannes Paulus 127

Ioannes Paulus cle'Ir icesin'ro, notalius 202

Ioannes Paulus filius Brrltholomei. notalii
de 

-I'r'icesimo 218

Ioannes q. Georgii notarii de QuacL'uvio
201

Ioannes q. Graci 119

Ioannes q. lacobí Mitan 110

Ioannes q. Iadi de Aclorgnano 184

Ioanncs q. Iolii de Monesteto 226